



Nabídka platí:
5. 12. – 18. 12. 2025

Moje vánoční nabídka

Šunka výběrová Bohemia

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



23,90

Häagen-Dazs

- více druhů
- cena za 80 ml



23,90

100 ml = 29,88 Kč

Jogurt selský

- bílý/ochucený
- cena za 200 g



11,90

100 g = 5,95 Kč

Bohemia chips solené

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 60 g



17,90

100 g = 29,83 Kč

Majonéza/Tatarská omáčka

- cena za 405 ml



49,90

100 ml = 12,32 Kč

Stará myslivecká Žitná 1 Y.O. 38 %

- cena za 500 ml



169,90

100 ml = 33,98 Kč



Skenuj a hraj

**AŤ ZAZNÍ VÍTĚZNÉ
VÁNOČNÍ
ZVONKY**



**KUP Coca-Cola
A HRAJ**
o wellness víkend

**Coca-Cola,
Fanta, Sprite**

- více druhů
- cena za 2 l

40,90

1 l = 20,45 Kč



Kup
2x **Coca-Cola** 2l*



Registruj
účtenku
www.mujobchod.cz



Hraj

*Platí pro 2 l PET:   

© 2025 The Coca-Cola Company. Soutěž probíhá na všech provozovnách sítě Můj Obchod od 5. 12. 2025 do 1. 1. 2026.

**Amálka šunka
nejvyšší jakosti***

- cena za 100 g


21,90

1 kg = 219,00 Kč

Vysočina*

- cena za 100 g


17,90

1 kg = 179,00 Kč

Klobása plátky

- classic/pikant
- v nabídce také Kmotrovky, různé druhy za výhodnou cenu
- cena za 75 g


22,90

100 g = 30,53 Kč

Uzená kuřecí stehna

- cena za 340 g


39,90

100 g = 11,74 Kč

**Vánoční adventní
kvarteto**

- cena za 520 g


179,90

100 g = 34,60 Kč

Eidam 30%*

- cena za 100 g


11,90

1 kg = 119,00 Kč

Madeland sýr plátky

- více druhů
- cena za 100 g


33,90
**Smetanito
smetanové**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 150 g


34,90

100 g = 23,27 Kč

**Smetana
ke šlehání 31%**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 200 g


25,90

100 g = 12,95 Kč

**Zakysaná
smetana 15%**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 190 g


18,90

100 g = 9,95 Kč

**Kefírové mléko
nízkotučné**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 500 g


18,90

100 g = 3,78 Kč

Hummus

- natur, pikant, s rest. cibulkou
- cena za 200 g


27,90

100 g = 13,95 Kč

Gnocchi

- v nabídce také Chicche 500 g za výhodnou cenu
- cena za 500 g


25,90

100 g = 5,18 Kč

Instantní kakaový nápoj

- cena za 400–450 g


109,90
Čokoláda na vaření

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g


25,90

Nabídka platí:
5. 12. – 18. 12. 2025

Cereální tyčinka

- více druhů
- cena za 22,5–25 g



10,90

Lovita Cake

- více druhů
- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 168 g



22,90

100 g = 13,63 Kč

Haribo gumoví medvídci

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



16,90

Ovocná kapsička

- více druhů
- cena za 100 g



9,90

Máslová vánočka

- krájená
- v nabídce také Mini závinky skořicové 250 g za výhodnou cenu
- cena za 235 g



48,90

100 g = 20,80 Kč

Sušenky Tuc

- více druhů
- cena za 100 g



22,90

Směs do bramborového salátu

- cena za 530 g



42,90

100 g = 8,09 Kč

Kyselé okurky

- cena za 520 g



33,90

100 g = 6,52 Kč

Olivový olej

- extra virgin
- cena za 500 ml



149,90

100 ml = 29,98 Kč

Nescafé Gold

- cena za 200 g



184,90

100 g = 92,45 Kč

Magnesia

- minerální voda
- jemně perlivá, neperlivá, perlivá
- cena za 1,5 l



17,90

1 l = 11,93 Kč

Džus 100%

- více druhů
- cena za 1 l



44,90

Energetický nápoj

- více druhů
- cena za 500 ml



26,90

100 ml = 5,38 Kč

Veltlínské zelené

- jakostní
- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 750 ml



89,90

100 ml = 11,99 Kč

Nabídka platí:
5. 12. – 18. 12. 2025


Pilsner Urquell

- světlý ležák
- cena za 500 ml

30,90

100 ml = 6,18 Kč


Hoegaarden

- pšeničné světlé pivo
- cena za 330 ml

33,90

100 ml = 10,27 Kč


Budweiser Budvar Original

- světlý ležák
- cena za 500 ml

 Záloha
 na lahev 3 Kč.

18,90

100 ml = 3,78 Kč


Zlatopramen

- světlé výčepní pivo
- cena za 2 l

39,90

1 l = 19,95 Kč


Vaječný likér 15 %

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 500 ml

137,90

100 ml = 27,58 Kč


**Becherovka Vodka 37,5%,
 Cranberry 30%,
 Grapefruit 30%**

- cena za 500 ml

144,90

100 ml = 28,98 Kč

**NAKUPUJTE CHYTŘE
 S NAŠÍ NOVOU APLIKACÍ!**


Můjobchod
 To dobré máte blízko

KE STAŽENÍ NA:

GOOGLE PLAY

APP STORE


www.mujobchod.cz

Tato nabídka zboží informační povahy je určena k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti letáku nebo do vyprodání zásob. Změny v balení a variantě zboží nabízeného v tomto letáku a chyby vzniklé v sazbě a tisku jsou vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny v českých korunách včetně DPH. Uvedené ceny nejsou garantovány.